
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 18 9 4 14 10

25

6
12
22

7
14
25

8
16

9
17

10
19

11
21

Auszeit

19:17

Ende 
15:20 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 3 11 10 12 9

19

╳

7
18

1
8
19

2
9

3
10

5
13

6
17

Auszeit

0:4
13:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:23 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
3 11 10 12 9 16

252 15
20:17 18:15

2
14
21

3
16
22

7
17
23

9
18
25

10
19

11
20

Auszeit

3:5

Ende 
15:48 A  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 18 9 4 14

212
12:16

╳

11
18

1
12
19

5
13
20

7
14
21

8
16

10
17

Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:58 A  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 18 9 4 14 10

25

0
19

2
21

3
24
25

5 12 16 Auszeit

Ende 
16:21 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 12 9 16

135 6 15
5:10 12:22 8:19

╳

8
1
11

2
12

3
13

5 7 Auszeit

5:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:24 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 3 2 10 5 9

198
10:14

0
10
19

1
12

3
13

5
14

6
17

7
18

Auszeit

1:5
6:11

Ende 
16:46 A  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 18 9 4 14

25

╳

13
23

2
15
25

5
16

7
17

9
19

11
21

Auszeit

13:10
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. SV Lohhof A
Spiel 6089 02.02.2020 15:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
5 Maisack, Isabel X
6 Stichlmair, Ann-Kathrin X
8 Thomann, Anna X
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
11 Sünkeler, Anne X
12 Turner, Ines X
13 Raß, Nadine Yvonne … X
15 Wickler, Jenny X
16 Böhm, Kira X
B  Libero

13 Raß, Nadine Yvonne … X
B  Offizielle
T Lehmann, Sven

CT Mirkamrani, Ahmad
SC Ottenbacher, Felix
P Jensen, Ulla

C

A  Lohhof
1 Baier, Sandra X
2 Kettenbach, Elisabeth X
3 Engemann, Lilian
4 Schieder, Theresa X
5 John, Stefanie X
6 Losert, Nora
9 Brandmeier, Lisa Vero… X

10 Müller, Laura X
14 Gentner, Laura X
18 Ziegmann, Nikola X
A  Libero
1 Baier, Sandra X
A  Offizielle
T Sprung, Patrick

CT Hohensee, Lars
SC Zeitler, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Lohhof A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 20 25 1 0 1
1 2 1 25 2 25 21 0 1 1
1 3 0 13 3 23 25 1 0 0
2 1 0 19 4 22 25 1 0 2

5
6 6 1 76 90 96 3 1 4
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46
Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann, Max 1
2 Von der Weppen, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Petrovic, Maria 4

Assist. Uhland, Nico

Dokument erstellt: 02.02.2020 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


