

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. SV Lohhof (A) Spiel 6089

02.02.2020 15:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



_				S		art :00	A Lohhof			s	En 15		B Planegg-Krailling				R	
	Δ.	ufscl	nlagfolge	Λ		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			5	18	9	4	14	10		16	3	11	10	12	9		
In	Auswechselspieler Spielstand									25							19	
Aufste			oielstand	elstand														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	6 12 22		8 16		10 19	11 21	Auszeit 19:17	X 7 18	1 8 19				6 17	Auszeit 0:4 13:19
	Chart C						_	al a										

S		Start 15:23 B Planegg-Krailling					S	En 15			R			
Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	10	12	9	16		10	5	18	9	4	14	
		2		15			25		2					21
Z		20:17		18:15					12:16					
2	2	3	7		10	11	Auszeit	X ₁	1	5	7	8	10	Auszeit
2	14 21	16 22	17 23	18 25	19	20	3:5	18		13 20	14 21	16	17	16:19

			S	Sta 15		(A) Lohhof		s	Ende 16:21		ВР	R								
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufstellung		tartaufstellung			5	18	9	4	14	10		3	2	10	12	9	16	
<u>E</u>	Spielerni		ielernr.	ı							25	5		6	15			13		
ufstellung	Auswechsel- spieler	0	Snielstand Z	Z								5:10		12:22	8:19					
Ā		Spielstand																		
		1.	5.	2	0	2	3	5	12	16	Auszeit	X	1	2	3 3	5	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	24 25					ö	11	12	13)			5:12		

S	Start B Planegg-Krailling					S		de :46		R					
Α	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>A</u>	16	3	2	10	5	9		10	5	18	9	4	14		
ı					8		19							25	
Ζ					10:14										
1	0	1	3	5	6	7	Auszeit	X		5	7	9	11	Auszeit	
4	19	12	13	14	17	18		13 23	15 25	16	17	19	21	13:10 19:17	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Si	tartaufstellung	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	Planegg-Krailling		A	Lohhof	
2	Kohlmeyer, Caroline	Χ	1	Baier, Sandra	Х
3	© Baumgartner, Lisa	Χ	2	Kettenbach, Elisabeth	Х
5	Maisack, Isabel	Χ	3	Engemann, Lilian	
6	Stichlmair, Ann-Kathrin	Χ	4	© Schieder, Theresa	Х
8	Thomann, Anna	Χ	5	John, Stefanie	Х
9	Horst, Julia	Χ	6	Losert, Nora	
10	Martin, Chantal	Χ	9	Brandmeier, Lisa Vero	Х
11	Sünkeler, Anne	Χ	10	Müller, Laura	Χ
12	Turner, Ines	Χ	14	Gentner, Laura	Х
13	Raß, Nadine Yvonne	Х	18	Ziegmann, Nikola	Х
15	Wickler, Jenny	Х	(A)	Libero	
16	Böhm, Kira	Х	1	Baier, Sandra	Х
B			(A)	Offizielle	
13	Raß, Nadine Yvonne	Х	T	Sprung, Patrick	
B) Offizielle		СТ	Hohensee, Lars	
T	Lehmann, Sven		SC	Zeitler, Fabian	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		B Planegg- Krailling			Lo	Lohhof (A)					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	0	19	1	20	25	1	0	1	
	1	2	1	25	2	25	21	0	1	1	
	1	3	0	13	3	23	25	1	0	0	
	2	1	0	19	4	22	25	1	0	2	
					5						
	6	6	1	76		90	96	3	1	4	

Schiedsgericht		Linienrichter	
Baumann, Max		1	
Von der Weppen, Julia	DE	2	
Schreiber		3	
Petrovic, Maria		4	
. Uhland Nico			•

Dokument erstellt: 02.02.2020 16:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46
Sieger: SV Lohhof 3:1

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Mirkamrani, Ahmad

SC Ottenbacher, Felix P Jensen, Ulla